
OGŁOSZENIE O PRZETARGU - WOJT GMINY LINIEWO

Ogłasza kolejny pfzetarg ustny nieograniczony na Śptzedaz nizej wymienionych nieruchomości niezabudowanych stanowiących własnośó
Gminy Liniewo,

Przetarg odbędzie się 17 czerwca 2021 roku od godz. 9.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewo
przy ul. Dworcowej 3, na sali widowiskowej GOKSiR w Liniewie.

Ceny wlłłoławcze zawierają należny podatek VAT. lilarunkiem przystąpienia do przetargujest wpłacenie wadium przelewem w wysokoŚci podanej

powyżej, odpowiednio do poszczególnej dzińki (z podaniem numeru i miejsca połoźenia działki), w terminie do dnia 14 czerwca 2021 roku, na konto
Urzędu Gminy Liniewo Nr 48 8340 0001_0100 1876 2000 0003 Bank Spółdzielczy Starogard Gdański /oddział Skarszewy, prż! cTym za datę wpłaty
wadium uwżać się będzie datę wpływu pieniędzy na konto sprzedającego. Wadium wpłacone przez uczestniką który wygra plzetarg zostanie zńiczone na
poczet ceny nabycia nieruchomości, W przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości wadium przepada na rzecz
Urzędu Gminy Liniewo.

Nab}łłca nieruchomości ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

Nieruchomość sprzedawana na podstawie danych z ewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na kosź i staraniem

Zastrzega się prawo odwołania lub uniewżnienia przetargu w całości lub w częścizlzasadnionej przyczlłty.

Wcześniejszyprzetargnasprzedużprzedmiotowychnieruchomościodbył sięl5kwietnia2021 t.izakończyłsięwynikiem

Szczegołowe informacje w sprawie przedmiotowego przetargg można uzyskać w Urzędzie Gminy Liniewo 83-420
l 1, Tel. (05S) 68'7 -85-26 , 5'7ż-6'74-'799 oraz na stronie www.liniewo,pl.

ul. 3 w pokoju Nr

Liniewo, l'l .05.2021 r.

Wólt

dr

Lp połoźenie

działki
Numer
działki

powierzchnia
wm'

Nr księgi wieczystej KW Opis nieruchomości Przeznaczęnie i sposób
zagospodarowania

wadium Cena
wl,tł,oławcza

1. Liniewo 9l29 1 131 GDlE/00002573/2 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna 3.000,00 zł

34 496,00 zł

2. Liniewo 9l44 I2I5 GDlEiO0019757/8 Działka połoźona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
indyłłidualna 3,000,00 zł

44 l7'7,00 zł

J Liniewo 9l45 1342 GDlE/00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
inĄrridualna 3.000,00 zł

45 816,00 zł

5. Liniewo 9l47 l 083 GDlE/00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowej wsi.

Zabudowa turystycma
indyrridualna 3.000,00 zł

369'74,00 zł

7 Liniewo 9l53 1 103 GDlE/00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowe| wsi.

Zabudowa turysĘczna
indlrridualna 3.000,00 zł

37 656,00 zł


